CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 409 / 2024.

O \ creador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter a presente

ao Exma. Sr. Prefeito em Exercido Marcondes Francisco dos Santos solicitando que

seja otimizada a reforma da Praça do Bairro Dernival Oliveira ( SIRIEMA 1) , nesta urbe,

atendendo a diversos pedidos da comunidade local.

Sala das Sessões, em 09 de Maio de 2024

ailson SiirraC‘ira
- Vereador -

	00000001